



Loevehaard Holding ApS

Staldgaardsgade 2, 2. tv
7100 Vejle
CVR-nr. 40860967

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2023

Ebbe Gade Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Loevehaard Holding ApS
Staldgaardsgade 2, 2. tv
7100 Vejle

CVR-nr.: 40860967

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Ebbe Gade Larsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 17 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.750)	(3.750)
Andre finansielle omkostninger		(12.852)	(6.878)
Årets resultat		(16.602)	(10.628)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(16.602)	(10.628)
Resultatdisponering		(16.602)	(10.628)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		49.302	49.302
Andre værdipapirer og kapitalandele		324.375	324.375
Finansielle aktiver	1	373.677	373.677
Anlægsaktiver		373.677	373.677
Aktiver		373.677	373.677

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(21.678)	(5.076)
Egenkapital		18.322	34.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.666	15.089
Anden gæld		329.939	319.914
Kortfristede gældsforpligtelser		355.355	338.753
Gældsforpligtelser		355.355	338.753
Passiver		373.677	373.677

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(5.076)	34.924
Årets resultat	0	(16.602)	(16.602)
Egenkapital ultimo	40.000	(21.678)	18.322

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen retableres ved fremtidig indtjening og/eller kapitaltilførsel.

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	49.302	324.375
Kostpris ultimo	49.302	324.375
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.302	324.375

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ulex ApS	Sorø	ApS	33,33

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
